Teresa Cristina, nº 266, Bairro Coronel Antonino, Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 22.416.818/0001-22, 
para os itens/lotes 12, 23, 26, 28, 33, 34, 36, 37, 40, 46, 49, 55 ao 60, 65, 69, 70, 85, 93, 97, 108, 110, 116 e 117, 
perfazendo o valor total de R$ 666.637,50 (seiscentos e sessenta e seis mil e seiscentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos). I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA., com sede na Rua Presidente Delfim Moreira, nº 
478, Bairro Vila Almeida, Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 06.298.377/0001-55, para os itens/lotes 01, 02, 
15, perfazendo o valor total de R$ 226.042,50 (duzentos e vinte e seis mil e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos). JPM COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS EIRELI, com sede na Rua Luiz Ribeiro Pires, 103 
Conjunto União, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 05.129.178/0001-50, para os itens/lotes 
03, 05, 07, 19, 24, 67, perfazendo o valor total de R$ 1.666.790,00 (um milhão e seiscentos e sessenta e seis mil e 
setecentos e noventa reais). KPS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. - EPP, com sede na Rua 
Dona Teresa Cristina, nº 553, Bairro Coronel Antonino, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 
27.024.068/0001-67, para os itens/lotes 17, 18, 30, 31, 32, 41, 42, 44, 54, 64, 66, 74, 76, 78, 87, perfazendo o 
valor total de R$ 332.842,50 (trezentos e trinta e dois mil e oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos). S.E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA. ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 5.002, Bairro Jardim 
São Paulo, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.880.880/0001-26, para os itens/lotes 04, 
06, 20, 21, 22, 35, 43, 45, 47, 48, 63, 91, 96, 100 e 102, perfazendo o valor total de R$ 4.053.756,00 (quatro 
milhões e cinquenta e três mil e setecentos e cinquenta e seis reais). S.R.A COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA., 
com sede na Avenida João Pedro Pedrossian, nº 3419, Bairro Vila Garcia, Aparecida do Taboado - MS, inscrita no 
CNPJ nº 29.275.878/0001-11, para os itens/lotes 08, 11, 25, perfazendo o valor total de R$ 770.250,00 
(setecentos e setenta mil e duzentos e cinquenta reais). SUPERMERCADO MARDEGAN LTDA., com sede na 
Avenida Nelson Lyrio, nº 1800, Bairro Centro, Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ nº 33.128.620/0001-60, 
para os itens/lotes 10, 14, perfazendo o valor total de R$ 130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais). V4 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, com sede na Rua Clineu da Costa Moraes, nº 242, Sala 10, Bairro Jardim 
Leblon, Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 40.572.454/0001-51, para os itens/lotes 13, 16, 29, 38, 61, 62, 
71, 72, 75, 79, 81, 82, 83, 84, 88, 89, 90, 92, 95, 98, 99, 101, 103 ao 107, 111, 118, perfazendo o valor total de R$ 
302.395,60 (trezentos e dois mil e trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos). ZELLITEC COMÉRCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME, com sede na Rua Presidente Nilo Peçanha, nº 461, Bairro Vila 
Almeida, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.144.274/0001-08, para os itens/lotes 09, 
27, 50 ao 53, 68, 73, 86, 112 ao 114, perfazendo o valor total de R$ 658.504,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil 
e quinhentos e quatro reais). 
Foram desertos os itens 39, 77, 109, 115 e foram fracassados os itens 80, 94. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de Abril de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro